
※「１０G」へ変更される場合は光モデム（D-ONU）の交換が必要です。また、１０Gの速度に

　 対応したパソコン・コンバーター等をご準備下さい。

１０Ｇ
（下り）10Gbps

（上り）  1Gbps
7,370円

※「エコノミー」と「スーパー」の新規販売は終了致しました。

 　現在「エコノミー」か「スーパー」にご加入中の方は継続してご利用いただけます。

※「１０G」は個人契約のみご利用いただけます。法人契約はできませんので予めご了承下さい。

１００メガ
（下り）100Mbps

（上り）   4Mbps
5,115円

１ギガ
（下り）1Gbps

（上り）1Gbps
6,270円

ベーシック
（下り）6Mbps

（上り）1Mbps
3,850円⇒

⇒

⇒

プラン名 最大速度 月額利用料

１００メガ
（下り）100Mbps

（上り）   4Mbps
5,115円

１ギガ
（下り）1Gbps

（上り）1Gbps
6,270円

ベーシック
（下り）6Mbps

（上り）1Mbps
3,850円

スーパー
（下り）25Mbps

（上り）2Mbps
4,950円

プラン名 最大速度 月額利用料

（下り）512kbps

（上り）256kbps
エコノミー 2,728円

キビネットサービスプラン変更のお知らせ

拝啓　時下、ますますのご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。

キビネットでは令和４年４月よりサービスプランが変更となりますのでお知らせさせていただきます。下

記の表にて変更内容をご確認下さい。

現在ご利用の方については変更はございませんので引き続きご利用ください。

今後とも宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

令和4年3月31日まで 令和4年4月1日～


